AVISO
Edital 01/2022 - FMS

Assunto: Prazos recursais

	A Comissão Especial de Seleção, em razão dos recursos apresentados pelas empresas Viva Rio e Francisco Antonio Salles, referente ao processo de Chamamento Público do Edital 01/2022 da Fundação Municipal de Saúde de Niterói, torna público o seguinte:

Com base no Princípio do Contraditório e Ampla defesa (art. 5º, LV da CRFB), deferimos os seguintes prazos recursais abaixo:

CONTRARAZÕES (Prazo final para apresentação): 3 (três) dias úteis a contar da publicação em sítio eletrônico.

HORÁRIO: 09:00 ÀS 17:00 HORAS
LOCAL: PROTOCOLO DO 9º ANDAR DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NITERÓI
[bookmark: _GoBack]ENDEREÇO: RUA VISCONDE DE SEPETIBA, Nº 987 – CENTRO – NITERÓI.

Atenciosamente,

Comissão Especial de Seleção